

Papetarie

I.D.: 60091768

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.998,45 RON - 5.998,45 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4, 80g, Vari Copy top 250.00 10.89 2,722.50 2 Dosar plastic cu sina si perforatii, mov, Noki BUC 200.00 0.89 178.00 3 Dosar plastic cu sina si perforatii, rosu, Noki BUC 300.00 0.89 267.00 4 Dosar plastic cu sina si perforatii, roz, Noki BUC 100.00 0.89 89.00 5 Dosar plastic cu sina si perforatii, verde, Noki BUC 200.00 0.89 178.00 6 Dosar plastic cu sina si perforatii, galben, Noki BUC 200.00 0.89 178.00 7 Rezerva cub hartie alba, broisata Office Products set 50.00 4.30 215.00 8 Dosar de incopciat 1/1, carton alb, Benson BUC 500.00 0.69 345.00 9 Dosar cu sina carton alb, Benson BUC 500.00 0.59 295.00 10 File de protectie A4, cristal, 50 mic, 100buc/set, Office Products set 20.00 13.98 279.60 11 Pix cu capac, albastru, corp albastru, varf 1,0mm, Round Stic BIC BUC 200.00 0.99 198.00 12 Pix cu capac, negru, corp negru, varf 1,0mm, Round Stic BIC BUC 50.00 0.99 49.50 13 Pix cu capac, rosu, corp rosu, varf 1,0mm, Round Stic BIC BUC 50.00 0.99 49.50 14 Pix semigel cu capac, verde, varf 1,0mm, Pensan Triball BUC 50.00 1.10 55.00 15 Adeziv solid 20g Kores BUC 120.00 4.94 592.80 16 Agrafe 78 mm DL cutie 5.00 3.98 19.90 17 Agrafe 28 mm Deli cutie 10.00 1.10 11.00 18 Agrafe 50 mm Deli cutie 5.00 3.63 18.15 19 Ace gamalie 50g Deli cutie 10.00 2.49 24.90 20 Index autoadeziv plastic, 5x25 file/set, 45mm x 12mm, transparent color, NNB set 10.00 3.46 34.60 21 Mapa plastic cu capsă A4, fumuriu, Donau BUC 100.00 1.98 198.00 Total fără TVA: 5,998.45
